necessidades do Secretaria Municipal de Educação, do Município de São 
Sebastião da Boa Vista/PA. Contratado: Ferreira & Quaresma Comercio 
Ltda, CNPJ nº 33.662.443/0001-05. CONTRATO Nº 2508002-2025. Con-
tratante: Fundo Municipal de Educação de São Sebastião da Boa Vista, 
CNPJ nº 13.304.304/0001-94. Valor: R$ 343.795,52 (trezentos e quarenta 
e três mil setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 
CONTRATO Nº 2508003-2025. Contratante: Fundo Municipal Para Gestão 
da Movimentação dos Recursos do FUNDEB, CNPJ nº 31.039.841/0001-
36. Valor: R$ 520.044,88 (quinhentos e vinte mil quarenta e quatro reais 
e oitenta e oito centavos).

EXTRATOS DE CONTRATOS ADESÃO A/2025-002. 
Origem: Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 010/2025 - PMM oriunda 
do Pregão Eletrônico SRP n° 202502170007 - PE SRP/CCL/PMM do Muní-
cipio de Moju/PA. Vigência dos Contratos:

[...]

des do Secretaria Municipal de Educação, do Município de São Sebastião da 
Boa Vista/PA. Contratado: Anjos e Anjos Ltda, CNPJ nº 06.069.753/0001-
30. CONTRATO Nº 0909001-2025. Contratante: Fundo Municipal de Edu-
cação de São Sebastião da Boa Vista, CNPJ nº 13.304.304/0001-94. Valor: 
R$ 210.596,84 (duzentos e dez mil quinhentos e noventa e seis reais e 
oitenta e quatro centavos). CONTRATO Nº 0909002-2025. Contratante: 
Fundo Municipal Para Gestão da Movimentação dos Recursos do FUNDEB, 
CNPJ nº 31.039.841/0001-36. Valor: R$ 493.900,96 (quatrocentos e no-
venta e três mil novecentos reais e noventa e seis centavos).